[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

 　兵庫県　中小企業団体中央会　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ふ　り　が　な）
中小企業組合士名　　　　　　　　　　　　　

中小企業組合士住所等変更届出書

 　住所等が下記のとおり変わりましたので、お届けします。
記
	１．認定番号

	２．自宅住所

 新

	（〒　　　-　　      )

℡：

 旧

	（〒　　　-　　      )

℡：

	３．勤務先名

	 新

	 旧

	４．新勤務先住所

	（〒　　　-　　      )

℡：

	５．姓名の変更
	 新

	旧

	６．所管中央会

	 新
	※            　　　　中小企業団体中央会

	 旧
	              　　　  中小企業団体中央会

注１）※印には記入しないで下さい。
注２）勤務先が株式会社商工組合中央金庫の方で、他団体等へ出向された場合にはその旨を新勤務先名の欄にご記入下さい。
注３）本届出書を受理した中央会は本書の写しを全国中央会人材育成部（FAX03-3523-4910）へご送付下さい。
	 個人情報保護方針：この届出書にご記入いただきましたお名前、住所等の情報は、中小企業組合士に係る業務以外
　　　　　　　　　 には使用いたしません。